
 

 

UCHWAŁA NR 457/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia  

Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach  

do składania oświadczeń woli związanych z realizacją zadania inwestycyjnego  

„Termomodernizacja budynku pływalni w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  

w Policach” 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 poz. 920) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  1. Upoważnia się panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z wykonywaniem  

w imieniu Powiatu Polickiego umowy o roboty budowlane w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego, „Termomodernizacja budynku pływalni w Zespole Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach”, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, nie upoważnia do dokonywania zmian  

w  umowie. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach. 

 

§ 3.  Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  

w Policach. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

  

Przepis art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, iż zarząd może upoważnić pracowników starostwa, 

kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

W dniu 16 listopada 2020 r. zawarto umowę pomiędzy Powiatem Polickim  

a Przedsiębiorstwem Wielobranżowym Usługi-Handel Rafał Zieliński Oddział Szczecin  

przy ul. Moniuszki 35, 87-140 Chełmża. 

 Przedmiotem ww. umowy jest wykonanie robót budowlanych obejmujących: roboty 

ogólnobudowlane, w tym ocieplenie elewacji budynku, odkopanie i ocieplenie ścian 

piwnicznych poniżej poziomu gruntu, zasypanie wykopów i odtworzenie dojść do budynku, 

wykonanie nowej elewacji, wymiana części stolarki drzwiowej i okiennej, wykonanie nowych 

obróbek blacharskich i okapników, montaż drabiny zewnętrznej na elewacji budynku, 

obudowa przewodów pionowych i poziomych nowych instalacji wentylacyjnych, cieplnych  

i wodociągowych, wykonanie nowych okładzin z płytek ceramicznych w miejscach montażu 

instalacji oraz w niecce basenowej, montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku, 

odbudowa warstw dachu po montażu paneli fotowoltaicznych oraz central wentylacyjnych, 

wykonanie kompletnego basenowego Elektronicznego Systemu Obsługi Klienta z elementami 

wykonawczymi i oprogramowaniem, roboty konstrukcyjno-budowlane, w tym konstrukcje 

wsporcze pozwalające na przeniesienie obciążenia z połaci dachu na konstrukcję stropu pod 

płytami korytkowymi, roboty wodnokanalizacyjne i sanitarne, w tym w szczególności 

wymianę instalacji wody zimnej, wykonania instalacji wody zimnej do celów p.poż., 

wymianę instalacji wody ciepłej i cyrkulacji, wymianę instalacji centralnego ogrzewania, 

wykonanie instalacji zasilania nagrzewnic wentylacyjnych, wykonanie instalacji wentylacji 

mechanicznej wywiewnej i nawiewno-wywiewnej, modernizacja węzła cieplnego w budynku 

basenu, roboty w zakresie instalacji elektrycznych, w tym w szczególności zamontowanie 

wyłącznika głównego zasilania, wykonania instalacji oświetleniowej oraz oświetlenia 

awaryjnego, instalacja gniazd odbiorczych oraz instalacji odgromowej. 

Zgodnie z uwarunkowaniami uwzględnionymi w niniejszej umowie jedną ze stron 

podejmującą czynności formalne związane z realizacją tejże umowy jest zamawiający,  

tj. Powiat Policki. Okoliczności te dotyczą m.in. podejmowania decyzji w zakresie realizacji 

poszczególnych prac objętych przedmiotem zamówienia, czy też zatwierdzania częściowego 

wykonania robót budowlanych, realizowanych zgodnie z uprzednio zatwierdzonym przez 

zamawiającego szczegółowym harmonogramem rzeczowo-finansowym inwestycji.  

 

Z uwagi na konieczność sprawnej realizacji procesu budowlanego istotnym jest,  

aby tryb podejmowania decyzji w omawianym tu zakresie odbywał się sprawnie i bez zbędnej 

zwłoki czasowej. Stąd też zasadnym wydaje się upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół  

im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, sprawującego trwały zarząd nad nieruchomością,  

w której realizowana jest ww. inwestycja, do składania oświadczeń woli związanych  

z wykonywaniem w imieniu Powiatu Polickiego umowy o roboty budowlane w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku pływalni w Zespole Szkół 

im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”. 



 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 


